„Cena za celé řádně provedené a předané Dílo je stanovena mezi Smluvními 
stranami podle § 2620 občanského zákoníku. Za zhotovení předmětu Smlouvy 
uvedeného v čI. 2. této Smlouvy zaplatí Objednatel Zhotoviteli sjednanou cenu 
(dále jen „Cena díla“) 

Celková cena bez DPH činí: 23 261 838,16 Kč 

(slovy: dvacet tři miliónů dvě stě šedesát jeden tisíc osm set třicet osm korun 
českých a šestnáct haléřů) 

DPH (sazba 21 %) činí: 4 884 986,01 Kč 

(slovy: čtyři milióny osm set osmdesát čtyři tisíce devět set osmdesát šest korun 
českých a jeden haléř) 

Celková cena včetně DPH činí: 28 146 824,17 Kč 

(slovy: dvacet osm miliónů jedno sto čtyřicet šest tisíc osm set dvacet čtyři korun 
českých a sedmnáct haléřů). 

III.  
Závěrečná ustanovení 

3.1. V ostatních, tímto dodatkem nedotčených ustanoveních, zůstává smlouva 

nezměněna.  

3.2. V případech v tomto dodatku výslovně neupravených platí pro obě smluvní 
strany ustanovení občanského zákoníku č.